
KYRKBÄNKEN
Nr 3 2022

10:e sönd eft Trefaldighet – Sönd före Domsöndagen

augusti – november



Kyrkbänken
Utges av Svenska kyrkan

i Vattholma pastorat

I pastoratet ingår Tensta, Lena och

Ärentuna församlingar

Ansvarig utgivare
Eva Åsjö, kyrkoherde

Redaktör
Ann-Christin Lindström Larsson

070-6632352, anki@lindstrom.be

Tryckeri
Åtta45, Stockholm

Omslag
Midsommargudstjänst vid Trekanten.

Foto: Ann-Christin Lindström Larsson

Kyrkoherden har ordet

Jag hoppas att du haft en fin
sommar med vila och rekreation.
Ordet rekreation är verkligen
fantastiskt – det betyder orda-
grant att återskapa. Att åter få bli
förnyad till kropp, själ och ande.
För en del har sommaren kanske
inneburit extra mycket jobb när
det fattas folk och belastningen är
hög. Då kan man snarare känna
sig utpumpad och sliten. Vi
människor behöver både att få
jobba med vår kropp och med vår
hjärna men vi behöver också vilan
och avkopplingen. Den balansen
är inte alltid så lätt att finna.

I Vattholma pastorat med dess
tre församlingar har vi haft en
fullmatad sommar med kyrko-
gårdar som ska skötas och vattnas,
dagläger, sommarcaféer, musik i
sommarkväll , gudstjänster och
andakter. Under juni månad
ordnades två läger för barn; ett i
Storvreta och ett i Skyttorp.
Många besökare kom till midsom-
marfirandet och till sommarcafé i
Storvreta och till Trekantens och
Tensta sommarcaféer. Vi har firat
härliga gudstjänster – några av
dem utomhus – och haft sköna
musikkvällar. En del jobb har
gjorts på våra kyrkogårdar med
omläggning av murar, byte av
bräder och målning i Storvreta,
omgrävning på Ärentuna ask-
gravlund och anläggning av grus-
gång i Lena. Till hösten har vi
planer på att sätta upp laddstolpar
vid församlingshemmen och
installera värmepumpar i några
byggnader.

Vi fortsätter också med plan-
erna på en utbyggnad av kyrksal i
Storvreta. Kapellet är för litet och
ofta måste vi öppna upp till Stora
salen för att få plats. Om du har
frågor kring detta eller något
annat som gäller våra byggnader

eller församlingarnas liv är du
välkommen att höra av dig!

Vi ser fram emot en höst då vi
kan träffas som vanligt och jag
hoppas att vi ses på något sätt.
Glöm inte att du som är medlem i
Svenska kyrkan bidrar till allt det
goda som sker i vårt pastorat.
Tack vare dig kan församlingarna
erbjuda verksamhet för barn och
unga, körer, träffar av olika slag
och gudstjänster. Det ska du ha
STORT TACK för!

Gud välsigne dig!

Vänliga hälsningar

Eva Åsjö

Du som går på
högstadiet! Hör hit!
Fredagen den 2a september blir

det grillfest på församlingsgården

i Storvreta kl 18-20

Under kvällen blir det live-musik,

Bungyrun, mjukglass/popcorn-

maskin, fem-kamp och så klart

grillburgare.

Under kvällen blir det infor-

mation om höstens konfirmand-

grupper, chans att ställa frågor

till oss som jobbar med konfir-

mandgrupperna och möjlighet att

anmäla dig till en grupp direkt på

plats.

Kvällen är gratis men du behöver

anmäla dig så vi vet hur många

som kommer, skicka bara ett

SMS till 070 366 82 91 med

texten ”jag kommer på

grillfesten”. Skicka senast torsdag

1 september.
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Något pockar på min uppmärksamhet.

Nej, det är inte något barn. Inte heller

jobbet som väntar på att bli gjort. Eller

dammråttorna i hörnen. Nej, det är

någonting ljust gråbrunt med små, små

bubblor i som ser mig varje gång jag

öppnar kylskåpet. Och jag vet att om jag

öppnar burken som står där kommer det

att lukta illa också. Det är en egengjord

surdeg som efter några dagar nu är

färdig att bakas på. Men nu tycks tiden

liksom inte finnas där. Jag läser i

receptet: ”Dag 1, kväll: Blanda 100 g (1 dl)

rågsurdegsgrund med 300 g (3 dl) ljummet

vatten och 180 g (3 dl) rågmjöl i en rymlig

bunke. Täck med plast och låt stå varmt

över natten. Dag 2, morgon: Blanda

surdegen från gårdagen med … Täck med

plast och låt jäsa 3-5 timmar … Låt jäsa

1-1   timme … Upprepa vädringen (av

ugnen medan bröden är inne) var 5:e

minut tills brödet är färdigt.” Alltså, när

ska man våga sig på att sätta i gång med

brödbakandet?! Har man väl börjat så

finns det ju ingen återvändo!

Att ”surdeg” har fått benämna något

riktigt motbjudande och gammalt som

ligger och jäser och som man borde ta

tag i är lätt att förstå. Även i bibeln får

surdeg en negativ klang. I samband med

uttåget ur Egypten (som vi bland annat

läser om i Andra Moseboken) skulle

brödet bakas snabbt. Det fanns ingen tid

för den jäsning som behövdes för

surdegsbrödet. Därför firas Det osyrade

brödets högtid. Det blir en bild för det

nya. All gammal surdeg måste bort. I

Nya testamentet blir surdeg en bild för

smittsam ondska eller kvardröjande

synd. Som Paulus skriver (i 1 Kor 5:6-7):

”Ni har ingen anledning att skryta. Vet ni

inte att lite surdeg får hela degen att jäsa.

Rensa bort den gamla surdegen så att ni

blir en ny deg. Ni är ju osyrade, för vårt

påsklamm, Kristus, är slaktat.”

Som många gånger förr vänder Jesus

på perspektiven. När han talar om

himmelriket eller Guds rike använder

han många olika bilder och en handlar

om surdeg och här är det någonting

positivt. ”Det är som en surdeg som en

kvinna arbetar in i tre mått mjöl; till slut

blir alltsammans syrat.” (Luk 13:21, Matt

13:33). Tre mått mjöl är ca 40 liter! Det

är en enormt stor deg och vi kan vara

säkra på att det tar tid innan allt är syrat,

men det pågår. 40 liter blir en bild för

hela mänskligheten.

Men var lämnar det mig med min

puttrande surdeg? Kanske behöver jag

lyfta blicken och se längre fram,

påminna mig om att trots att burken

kommer att lukta surt när den öppnas så

kommer det färdigbakade brödet att

dofta fantastiskt. Kanske handlar det

om att skapa utrymme i tillvaron för det

som är viktigt och påminna sig om att

vissa saker måste få ta tid, och att

arbetet, som öppnandet av den där

burken innebär, gör någonting gott

med hela mig. Nu dyker skrytbilder

på Instagram upp med bilder på

tjusiga hembakta bröd i lantlig miljö

upp i mitt sinne, men det är inte för

dem jag gör det! Finns för övrigt

ingen chans att jag skulle göra så

vackra bröd. Har liksom inte den

ambitionen. Jag bakar för att jag vet

att jag mår bra av det. Och jag vet att

jag i det kan ge vidare av någonting

gott i både dofter och smaker.

Jag ber:

Gud, ge mig tålamod.

Hjälp mig att se möjligheter och

inte misströsta när saker verkar ta

tid eller inte ser så fint ut som jag

hoppats på. Kom med kraft och

inspiration.

Lär mig att lita på både mig själv

och processen och att du finns

med i det som sker.

Påminn mig ständigt om att även

om det verkar litet det jag gör, så

finns du med och gör det större.

Låt ditt rike komma, låt din vilja

ske. Amen.

Kristina Lockner

Foto: Karin Lidell, IKON

Kylskåpstankar eller

Konsten att våga öppna en burk
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I våra vanliga liv behöver vi flera rum

och platser för att livet ska bli bra. Vi

behöver en plats för att sova och för

att äta, vi behöver platser och rum för

att umgås och för att leka. Vi behöver

platser för arbete och för att fatta

beslut. Alla dessa rum och platser är

viktiga för att vi ska må bra och för att

samhället ska fungera. Vi behöver ett

kommunhus för beslut, idrottsan-

läggningar för sport och vårdcentral

och sjukhus när det behövs. Vi

behöver också platser dit vi kan gå för

att få stillhet och för att tillsammans

sjunga och be.

I Kyrkbänken ska vi ägna lite extra tid

åt dessa rum:

1) Måltidens plats 2) Lärandets plats

3) Den stilla platsen

4) Trädgårdens plats 5) Torget- den

öppna mötesplatsen 6) Arbetets och

beslutandets plats 7) Kyrkorummets

plats

Att äta hör till det nödvändiga i
livet och att äta tillsammans gör att
måltiden också blir något mer. I våra
liv möter vi måltiden i våra hem
med familjen, i skola och arbete,
bland vänner och i olika förenings-
sammanhang och vid större
högtider. Att äta är nödvändigt men
att dela en måltid ger något mer.
Dels är det trevligare om vi har
sällskap vid bordet men det är också
vid matbordet vi bygger relationer.
I kyrkan är måltiden viktig för
gemenskapens skull. Den viktigaste

måltiden delas i gudstjänstens
nattvardsmåltid men vi har ofta
kaffe eller mat när vi samlas i
församlingen. Det blir liksom lättare
att umgås runt en kaffekopp eller en
måltid.

I bibeln förekommer det ofta att
man äter tillsammans. Genom
måltiden får man en relation som
gör att man inte kan vara fiender
eller tala illa om varandra.
Att koppla måltidens plats till
budskapet om Guds rike lär oss
gästfrihetens betydelse. ”Kom ihåg

I början av sommaren blev det en
nyhet utomlands att svenskar är
dåliga på att bjuda andra på mat. Det
benämndes Swedengate och gick ut
på att vi är snåla.

Ja hur är det med vår egen gäst-
frihet och våra egna matvanor?

– Hur ofta och i vilka situationer äter

vi med andra?

– Om du lever ensam – hur kan du

erbjuda gästfrihet?

– Hur ofta äter du gemensam måltid

med dem du bor ihop med.

Brukar du bjuda andra på mat?
Om måltidens plats i våra liv

Platser i våra liv
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att visa gästfrihet, ty det har hänt att
de som gjort det har haft änglar till
gäster utan att veta om det” står det i
Hebreerbrevet 13.

Att inte bjuda in kompisar på
besök till matbordet eller att aldrig
bjuda grannar till en kopp kaffe –
vad säger det? Kanske har vi fått för
höga krav som gör att vi tycker att
det blir för simpelt eller enkelt. Men
det viktigaste är väl inte vad vi
bjuder på utan att vi träffas?

Reflektera över vad gästfrihet och
delande betyder för dig?

– Vad är viktigt i ett värdskap?

– Hur påverkar det andra?

– Vad är viktigt när man är gäst?

– Är jag bättre på att ge än ta emot?

– Vad är det för skillnad på att äta

ensam eller med andra?

Och i församlingen

– På vilket sätt delar vi gästfrihet?

- På vilka nya sätt kan vi tänka kring

måltiden i vår församling?

- Hur ser andra på vår gästfrihet?

Märks den?

Och hur ser det ut i vårt samhälle?

- Vilka tillfällen att äta tillsammans

finns?

– Hur ser gästfriheten ut i det

bostadsområde där jag bor?

Måltidens plats är nödvändig men
inte alltid självklar och kan utformas
på många olika sätt. I bästa fall kan
den bli en stund av helighet och
välsignelse då vi känner att
gemenskap stärks och liv delas.

Eva Åsjö

Känner du dig stressad och ofta har

fullt upp? Behöver du tid att stanna

upp en stund?

Välkommen till en retreatdag för dig

som behöver några timmar i lugn

och ro.

Lördag 15 oktober kl9.00-17.00 i

Storvreta församlingsgård.

En dag som börjar med frukost och

sedan tillbringas i tystnad

tillsammans med andra.

Här är möjlighet att bara vara, att

skapa med färg eller lera, att sitta

och läsa, att pröva på meditation

och/eller massage/taktil stimulering

Vi använder olika rum i församlings-

gården och man gör precis bara det

man har lust till. I vissa rum spelas

stilla musik.

Möjlighet till enskilt samtal ges

också för den som vill.

Dagen avslutas med en liten

samling 16.30 då vi går ur tyst-

naden. Behöver du gå tidigare så

är det möjligt.

Anmälan till

eva.asjo@svenskakyrkan.se

senast 5 oktober

Kostnad 100 kr för frukost och

lunch. Ange kostrestriktioner.

Välkomna önskar

förs.pedagogen Ingrid Ivarsson,

meditationsledaren Mia Gregstedt

och prästen Eva Åsjö

”Bara-vara-dag”

Foto: Johannes Franden, IKON

Två fredagar i höst finns det

möjlighet att få en rejäl paus inför

helgen. Under en hel eftermiddag

bjuds du in till tystnad i gemenskap.

Det blir meditation, avslappning,

kreativt skapande, promenad och

möjlighet att bara vara.

Eftermiddagarna är kostnadsfria.

Medtag egen mat.

Obs! Begränsat antal deltagare.

Anmäl deltagande senast tisdag

samma vecka till Jessica C Krezic,

tel: 0708 37 91 91.

Datum: 16/9, 11/11

Tid: kl 14-19

Plats: Tensta sockenstuga

Paus inför helgen
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En av sommarens höjdpunkter för

såväl barn som personal i pastoratet

var de dagläger som ordnades i

Storvreta och Skyttorp i juni. Under två

veckor, mellan skolavslutning och

midsommar, träffades ett gäng glada

barn varje dag för en rad roliga

aktiviteter.

I år var det två läger i olika ålders-

klasser, ett i Skyttorp för barn i årskurs

3–6 och ett i Storvreta för barn i fsk-

årskurs 3. Bägge lägren var populära

med 12 deltagare i Skyttorp och 29

deltagare sammanlagt i Storvreta och

på bägge orter fanns ett superbt

ledarteam med erfarna ungdomar och

anställda.

Supersommar, som skyttorpslägret

kallades, spenderade en hel del tid vid

badstranden i Skyttorp – Playa del

Skaya - för bad, utelekar och vatten-

krig. Men även badplatsen vid

Österbybruks camping testades under

en utflykt. Utflykter gjordes även till

piratparken i Storvreta då man även

besökte det andra lägret för lunch,

samt Fyrishov för bowling. Utöver

utflykter varierades dagarna med

batik, 5-kamp, lekar, spel, tårtdeko-

rering och mycket annat. Varje dag

avslutades dessutom med ett ”dag-

bokslakan” där deltagarna fick skriva

ner eller rita vad de mindes extra bra

från dagen.

I Storvreta kallades lägret Sommarkul.

Dagarna fylldes med en massa lek,

pyssel, glass och bad i vattenspridaren.

En dag gjordes en utflykt till Skyttorp

för ett besök på badplatsen och ett

besök hos Supersommardeltagarna

innan tåget gick tillbaka till Storvreta.

Under hela lägret låg ett ”lägerpussel”

på 1000 bitar framme. Alla fick gå dit

och pussla lite när man ville.Sista

dagen kom den sista biten på plats!

Emmeli, Mattias och Bella.

Supersommargänget med sitt "dagbokslakan".

Svalkande dopp vid Playa del Skaya.Här dramatiserar barnen berättelsen om

Sackaios.

Konstverk och konster; Här står Sigrid,

Astrid och Lovisa på händerna. På sig har

de sina batiktröjor som gjordes på lägret

Dragkamp mellan barn och ledare, barnen vann.

SuperSommarKul
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Vattholma pastorat inbjuder till många olika möjligheter till möten med nya och gamla vänner, till samtal, inspiration,

eftertanke och avkoppling. Bordsgemenskap av många olika slag – varje vecka eller vid enstaka tillfällen.

Hantverkscafé

Jämna tisdagar kl 18. Alla

slags hantverkare samlas

runt bordet.

Info: Gabriella Bjurström,

070 31050 67

Onsdagsluncher

14/9 Pastoratsresa, se sid 10.

12/10, 9/11. Pris 50 kr.

7/12 Adventslunch. Pris 100 kr.

Anmälan: Gabriella

Bjurström, 070 31050 67

Välkommen till gemenskap runt bordet

Träffpunkt dagtid

Kyrkans hus i Skyttorp

varannan onsdag kl 11.00.

Vi träffas och tar del av ett

timslångt program och delar

därefter en lättare måltid, 50

kr. Anmälan tel. 018-366210

senast måndagen före.

14/9

Pastoratsresa se sid 10

28/9

Salsta slott – då och nu

Niclas Malmberg berättar

Obs! Tensta sockenstuga

12/10

Att konfirmeras idag, del 2

Kristina Lockner och Samuel

Holmberg

26/10

In i bya, ut i wärla

Magnus Holmström, spelman

och vd för Eric Sahlström-

institutet, spelar och berättar

9/11

Nya Zeeland

Agnetha och Lars Thiesner visar

bilder och berättar

23/11

Varför köpa fair trade?

Bertil Högberg från fair trade-

shopen Globalen berättar

7/12

Adventsandakt och jullunch i

Tensta

Martin Svensson och Kristina

Lockner

120 kr, anmälan senast 30/11

Stickcafé i Tensta

Varannan onsdag med start

5 oktober är det stickcafé i

Sockenstugan i Tensta kl

18-21. Välkommen!

Kontakt: Ewa Jansson, tel:

070 651 28 34

Kyrkträffen

Varannan tisdag, jämna veckor,

kl 11-13.

Vi börjar programmet kl 11 och

äter lunch kl 12 á 80 kr.

Anmälan tel 018 366210,

vattholma.pastorat@

svenskakyrkan.se, senast kl 12

fredagen före.

14/9

Pastoratsresa se sid 10

20/9

Tiderna förändras. Pastoratets

musiker Martin Svensson

återkommer till Kyrkträffen

med egna och andras

översättningar av Bob Dylans

visor.

4/10

""En bit av Norrland bland

Smålands skogar." Så beskrivs

Store Mosse, en av Sveriges 30

nationalparker.

Nationalparksguide Sofie von

Knorring tar oss med till

nationalparken.

18/10

Nostalgi, vemod, glädje och

humor i toner. En salig

blandning av svenska sånger på

gitarr med Viktor Tunevi. 1/11

Från Storvreta till Zurich till

Gävle. Siv Rang berättar i ord

och bild om sina upplevelser

från arbetet som diakon.

15/11

Värmande toner och ord i

höstens tid. Kristina Lockner,

sång, Ingvor Stagling piano

framför sånger med allt från

musikal till Mozart.

29/11

Adventslunch, Tensta

spelmanslag underhåller med

dragspel, fiol och nyckelharpa,

Lunch 150 kr.

Gubbarna

Herrarna träffas varannan

torsdag. Läs mer på nästa sida.

Damernas

Damernas träffar presenteras

på sidan 9. De samlas följande

dagar under hösten: 27/9,

11/10, 25/10, 8/11, 22/11,

6/12

Tacom och lovom

Två söndagar i höst blir det

tacos och lovsång i Kyrkans

hus. Konceptet är enkelt: kl 17

äter vi tacos och kl 18 är det

musikgudstjänst i kapellet. Då

medverkar både Joyful noise

och ett kompband. Tillsammans

sjunger vi kända och mindre

kända sånger av

lovsångskaraktär. Missa inte:

16 oktober och 20 november.

Kvällsöppet

Torsdagar jämna veckor har

Kyrkans hus öppet från kl 16. kl

17 serveras mat, helst tillagad

av någon frivillig volontär eller

lokal familj. Och efter maten

firar vi en enkel gudstjänst. Se

sid 10.

Församlingshemmet

Trekanten i Vattholma

Kyrkans hus i Skyttorp

Kyrkans hus i Skyttorp Församlingsgården i Storvreta

Syjuntan

En plats för småprat,

handarbete, hantverk och byte

av tips, mönster och

erfarenheter. Ta med ett

handarbete och ett glatt sinne.

Kaffe/te finns att köpa för 20

kr. Ingen föranmälan behövs.

Alla är välkomna!

Datum: 14/9, 28/9, 12/10,

26/10, 9/11, 23/11, 7/12

Tensta kyrkliga syförening

Syföreningen bildades 1926

och i stadgarna kan man läsa

om föreningens ändamål att

verka för sina medlemmars

gemenskap samt att genom

lotterier och försäljning och på

andra sätt insamla medel till

humanitär verksamhet.

Syföreningen deltar aktivt i

mycket av kyrkans arbete bl.a

driver den fredagarnas

sommarcafé, är med och delar

ut Bibel för barn till

församlingens 5-åringar och

ansvarar för smyckning och

kyrkkaffe på Tacksägelse-

dagen.

Syföreningen samlas på

torsdagar jämna veckor kl 11 –

13.30 i Sockenstugan. Nya

medlemmar är hjärtligt

välkomna.

Vill du veta mer kontakta ordf.

Kerstin Johansson

073-0649792

Sockenstugan i Tensta
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En av alla grupper som träffas kring

mat i Storvreta församlingsgård är

Gubbarna, en grupp med män som

träffas varannan torsdag för att äta

ärtsoppa, ugnspannkaka och dricka

kaffe. Man deltar allt efter lust och

vilja, i samtal och tankeutbyte, kom-

menterar dagshändelser i allmänhet

och sporten i synnerhet och favorit-

lagen med envishet.

Alf G Lindström leder träffarna och

nya ”gubbar” är alltid välkomna.

Till sin hjälp har gubbarna några damer

som hjälper till att laga soppa och

pannkakor.

På en av bilderna syns Yvonne, Carin

och Inger. Jag frågade dem om varför

de ställer upp varannan vecka och

ordnar denna lunch och samman-

komst. De svarade att det alltid är

roligt att träffas och prata. ”Vi är ett

bra gäng” som en av damerna

uttryckte det. ”Det är roligt att ställa

fram mat och gubbarna är så

tacksamma.” Även Mats och Alf

förbereder lunchen genom att duka

och koka kaffe.

Eva Åsjö

Alf kokar kaffe

Längs långbordet samlas alla för att äta och samtala.

Vi tittar in hos

Act Svenska kyrkan arbetar inom fem fokusområden: Försörjning och klimaträttvisa, Jämställdhet

och hälsa, Fred och demokrati, Tro och lärande samt Katastrofinsatser. Act Svenska kyrkan stödjer,

sammanlagt över 300 projekt i ett 40-tal länder.

Gubbarna

Mats, Yvonne, Carin och Inger hjälper till i köket
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Vi är ett gäng glada damer

som träffas på försam-

lingsgården i Storvreta

varannan vecka mellan kl

11 och 13. En timme

tidigare kommer två av oss

och lagar enklare mat. Det

vi lagar är allt ifrån soppor,

fiskrätter, kötträtter eller

sallader. Alla som vill får

naturligtvis komma med

förslag och hjälpa till med

matlagningen eller bara

njuta av att komma till ett

dukat bord. Maten är inte

så viktig utan att vi träffas

och umgås under lätt-

samma former. Om man

lever ensam kan det vara

viktigt att ibland få sitta

och äta en måltid tillsam-

mans med andra männi-

skor. Men även för dem

som lever i tvåsamhet kan

det vara väldigt givande att

träffa andra människor att

utbyta tankar med under

en måltid.

Den här vårterminen har vi

vid kaffet, som vi avslutar

med, läst en kort betrak-

telse av Tomas Sjödin.

Tomas är pastor och har

skrivit böcker med korta

kåserier om allt som händer

i livet. Han är även känd för

att flera gånger hållit väl-

digt uppskattade sommar-

och vinterprat på radion.

Vi uppmanar varmt alla

damer att komma och

prova på Damernas för en

stunds trevlig gemenskap.

Annhild Andersson,

Iris Eriksson, Karin Fröhling

och Anne-Lin Hedström Tsang

Under vecka 39, veckan som leder till Mikaelidagen den 2

oktober, även känd som änglarnas dag, firar Lena församling

Änglabygdsvecka, en tradition sedan ett antal år tillbaka.

Första inslaget i det här året äger rum på onsdagen den 28

oktober. Då inbjuder församlingen till filmkväll på Trekan-

ten kl 19 med efterföljande samtal.

På lördagskvällen blir det musikgudstjänst med titeln ”Musik

i Änglanatten” kl 22 i Lena kyrka under medverkan av kören

Joyful Noice.

På söndagen kl 11 firas den numera traditionsenliga

Änglabygdsmässan i Lena kyrka, en gudstjänst som skapats

för Vattholma och Lena församling för att lyfta fram vår

vackra bygd. Det blir en festlig högtid tillsammans med

Tensta och Lena kyrkokör och musiker. Efter mässan blir det

kyrkkaffe.

Änglabygdsvecka

Upptaktsgudstjänst

i Lena församling

Den 11 september är det

upptaktsgudstjänst med

medverkan av barnkören i

Lena kyrka kl 11. Då är

höstens verksamhet igång i

Lena församling.

Efter gudstjänsten blir det

mycket som händer på

kyrkbacken. Det kommer

att serveras grillat utanför

Sockenstugan och där hittar

man också loppis. Det blir

ponnyridning, fiskdamm och

ansiktsmålning. En rolig

upptaktsdag inför en inne-

hållsrik hösttermin.

Damernas

Karin Fröhling och Iris Eriksson

Annhild Andersson Anne-Lin Hedströlm Tsang

Trekanten mitt i byn

Mitt i Vattholma samhälle

ligger församlingshemmet

Trekanten. Här samlas barn,

vuxna och körerna under

veckorna och dessutom de

ofta välbesökta och mycket

uppskattade onsdags-

luncherna. Utöver den mat

som serveras erbjuds mål-

tidsgemenskap med nya och

gamla vänner och bekanta.
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Välkommen att följa med på

en resa till Åbergs museum i

Bålsta alla som är pigga på

en utflykt tillsammans med

andra daglediga.

Det blir ett stopp i den

sevärda kyrkan i Balingsta

på vägen dit. På hemresan

blir det eftermiddagskaffe

på Landsberga gård i

Biskopskulla.

Avresa:

8.20 Kyrkans hus,

Skyttorp

8.40 Tensta kyrka

8.50 Vattholma skola/

busshållplats

9.05 Storvreta

Församlingsgård

9.40 kaffe, morgonbön, och

guidning i Balingsta kyrka

10.45 Avfärd mot Åbergs

museum, Bålsta.

På museet guidning 11.30

och lunch 12.30 samt tid

att gå på egen hand.

14.00 Avfärd mot Lands-

berga Gård, Biskopskulla,

för eftermiddagskaffe och

bulle

15.20 Hemfärd

Kostnad: 350 kr. Betala

gärna med jämna pengar

eller Swish.

Anmälan: Senast 6 sept till

Pastorsexpeditionen.

För frågor kontakta

Pastorsexpeditionen eller

diakonen.

Sensommarträff i

Tensta

I Tensta inbjuds alla till en

Sensommarträff 28 augusti.

Kl 12-15 kommer det vid

församlingssalen att finnas

aktiviteter för stora och

små. Det blir lekar från förr,

tipspromenad, lotteri till

förmån för Act, ansikts-

målning, fairtradeförsäljning,

fika, servering från grillen

m.m. Inne i församlingssalen

blir det förhoppningsvis

även i år en hantverksut-

ställning med lokala hant-

verkare. Dessutom bjuder

församlingen på en spän-

nande trolleriföreställning

med Trollkarlen Gabriel.

Det blir också öppen scen

för lokala artister under

dagen. Några artister har

redan hört av sig men det

finns plats för fler. Hör av er

till Martin Svensson,

070 283 09 33, senast

21/8 om ni vill delta, samt

om ni har önskemål om

teknik eller ackompanje-

mang. Sensommarträffen

avslutas med ”Svängrum i

Tensta”.

Megaöppethus

Som upptakt på terminen

söndagen 11 sept öppnas

Kyrkans hus i Skyttorp för

ett Megaöppethus. Kl

11-13 är det öppet med

ballonger, ansiktsmålning,

pintillverkning, fairtrade-

försäljning och möjlighet att

köpa fika och korv.

kl 13 firas gudstjänst med

bibelutdelning till 5- och

10-åringar. Barnkören

medverkar. Efteråt blir det

kyrkkaffe så klart.

Fackeldans

Sista söndagen i september,

25/9 kl 18 firas kvälls-

gudstjänst med folkdans i

och utanför Tensta kyrka.

Då medverkar barn och

unga ur Tensta folkdanslag

inne i kyrkan och efter

gudstjänsten går vi ut i

höstkvällen för att vara med

om fackeldansen där vuxna

ur folkdanslaget dansar och

sjunger med facklor i

händerna enligt gammal

tradition. Magiskt!

Tacksägelsedagen

Den 9 oktober firas

Tacksägelsedagen i Tensta

kyrka med med skörde-

smyckning, barnkör och

väggmålningar

I år funderar vi bland annat

över hur man är rätt klädd

för att göra en pilgrims-

vandring, vilka olika modeller

av påvehattar (mitror) det

finns och hur adeln var

moderiktigt klädd på 1400-

talet. Det handlar om

människor och mode utifrån

det vi ser på kyrkans väggar.

Barnkören är med och

sjunger i gudstjänsten och

Tensta kyrkliga syförening

smyckar kyrkan samt bjuder

in till kyrkkaffe med

skördelotteri efteråt.

Öppen kyrka

Vid ett par tillfällen under

hösten finns präst extra

tillgänglig i Tensta i samband

med söndagsgudstjänsten.

25 september från kl 14.30

är kyrkan öppen inför

kvällens speciella gudstjänst

med folkdans kl 18.

23 oktober kommer kyrkan

att vara öppen och

bemannad fram till kl 14

efter gudstjänsten kl 9.30.

Under dessa två söndagar

finns möjlighet att besöka

kyrkan för egen andakt eller

visning och/eller dricka

kaffe och samtala med

prästen. Välkommen in i

kyrkan!

Vardagsgudstjänster i

Katarinakapellet och

Kvällsöppethus

Varje vecka under termin-

erna firas någon form av

gudstjänst i kapellet i

Kyrkans hus i Skyttorp,

varannan vecka morgon-

mässa och varannan vecka

eftermatengudstjänst. Det

är enkla, opretentiösa

gudstjänster som är tänkta

att ”hinnas med” i livs-

pusslet. Så fort det blir

september börjar det igen.

Fredagar udda veckor

fr.o.m. 2/9: kl 8 Morgon-

mässa

Torsdagar jämna veckor

fr.o.m. 8/9: kl 18 Efter-

matengudstjänst

Torsdagar jämna veckor har

Kyrkans hus kvällsöppet från

kl 16. kl 17 serveras mat,

helst tillagad av någon

frivillig volontär eller lokal

familj. Och efter maten firar

vi en enkel gudstjänst där

sångerna och bönerna alltid

är desamma och barnen får

vara kyrkvärdar.

Gudstjänstansvarig är

församlingspräst Kristina

Lockner. Om du kan tänka

dig att ta hand om matlag-

ningen en torsdag, kontakta

församlingsassistent Emmeli

Andersson för mer info och

planering.

Kostnad: 40 kr/vuxen. Barn

äter gratis. Ingen anmälan

behövs men meddela gärna

eventuella allergier och

intoleranser i förväg för

säkerhets skull.

Pastoratsresa 14 september
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Storvreta församlingsgård

Måndagar

13.00 – 15.00 Öppet hus

i föräldraregi

Tisdagar

9.30-10.15 Musiklek

(anmälan) barn 1-3 år

tillsammans med vuxen

15.00-16.30 Tisdagskul

(anmälan) FK-åk 3

Torsdagar: 9.30 – 12.00

Öppet hus 0-2 år

m. småbarnssång

14.00 – 15.00

Sångsvamparna fr. FK, fika

fr. kl 13.30 (anmälan)

Fredagar: 9.30 - 13.00

Öppet hus alla åldrar

Kontaktpersoner:

Öppen förskola, Musiklek,

Tisdagskul Ingrid Ivarsson.

För Sångsvamparna

Margareta Ranudd

Anmälan:

www.svenskakyrkan.se/

vattholma/barnochfamilj

Kyrkans hus Skyttorp

Tisdagar och fredagar

9–12 Öppet hus alla åldrar.

Tisdagar

14–15 Barnkör

15-16.30 Juniorer åk 2–3

Onsdagar

15.20–17 Barntimmar 4–6

år

Torsdag

14–16 Miniorer Fsk–åk 1

(tiderna är preliminära)

Frågor om grupperna kan

ställas till Emmeli Andersson.

Församlingshemmet

Trekanten, Vattholma

Måndag och torsdag

9–12 Öppet hus

Måndagar

13.30–15.30 Miniorer

Onsdagar

13.30-15 Barnkör

Torsdagar

15–16.30 Juniorer

Frågor om grupperna kan

ställas till Gabriella

Bjurström.

Tiderna som anges är preliminära, grupptiderna styrs av

barnens skolschema.

Barn och familj
Höstterminen 29/8 - 9/12

Temamässa i Storvreta

"Framtiden börjar idag",

temamässa söndag 11

september kl11 i Storvreta

kapell med Thomas Cervin,

Sakarias Åkerman, Eva Åsjö

Det blir en mässa med

mycket musik och sång om

längtan efter fred och

kampen för livet och

kärleken på vår jord.

Vad betyder det att

tro på Jesus Kristus?

Bibelsamtalskvällar i Stor-

vreta församlingsgård hösten

2022

Under några kvällar efter

mässan på tisdagar inbjuder

församlingen till samtal om

Galaterbrevet. Inga förkun-

skaper krävs – det är bara

att komma och vara med en

eller flera gånger.

Varannan tisdag kl19 med

start tisdag 27 september.

Program:

27/9 Det glada budskapet:

kapitel 1

11/10 Jesus Kristus har

gjort allt som behövs:

kapitel 2

25/10 Underbara löften –

alla är vi ett: kapitel 3

8/11 Löftets barn: kapitel 4

22/11 Andens frukter: kapitel 5

29/11 Göra gott mot alla:

kapitel 6

Kontakt om du har frågor:

eva.asjo@svenskakyrkan.se
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Jobbdag på Trekanten

Gemensam arbetsdag var

det på Trekanten för

församlingsråd och

anställda. Bl a byttes kyl och

frys, de nya utemöblerna

monterades och en rejäl

rensning blev det i ladan.

I Storvreta församlingsgård

fick vi njuta av två välbe-

sökta sommarcaféveckor

och vi vill tacka alla som kom

till oss för toast, fika och

glass!

I år fick vi besök av 4H-

gården i Årsta som hade med

sig rara djur som vi fick hälsa

på och Uppsala Ungdoms-

cirkus fina föreställning med

duktiga ungdomar avslut-

ades med en prova-på-

stund som uppskattades av

modiga barn! Vi hann också

med tre grillkvällar med

burgare och korv, ansikts-

målning, tipspromenad, quiz,

popcorn och såklart glass i

värmen!

Lördagskvällen förgylldes

lite extra av livemusik på

scenen framfört av

Sommarcaféets Moa

Åkerman, sång, tillsammans

med Gabriel och Simon

Boquist, gitarr och piano.

Midsommaraftonen blev

rolig och festlig – om än i

varmaste laget! Många

glada besökare dansade

kring midsommarstången,

fikade och provade lyckan

vid lotteriet, chokladhjulet

och bollkastningen.

Allt som allt inbringade

Storvreta Sommarcafé och

midsommarfirandet drygt

19000 kr till Act Svenska

kyrkans viktiga katastrof-

arbete – tack för det!

Ett varmt tack också till våra

duktiga, kreativa och trev-

liga sommarjobbare vid

dagläger, Sommarcafé och

midsommar! Ni gjorde alla

ett toppenjobb och det har

varit så roligt att ha er här!

Jenny Storm

Sommarcafé

Sommar, sommar, sommar....

Sommarcafépersonalen

Prova-på-stund med cirkusen Zack fixar glassen
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Joyful noice i Skyttorp

Sångstart med Joyful Noise

och Sani Gamedze i Skyttorp

Vill du lära dig att sjunga och

använda rösten på ett roligt

sätt tillsamman med andra?

Välkommen att anmäla dig

till höstens sångstart. Joyful

Noise är en kör för alla som

gillar att sjunga eller är

nyfikna på att utveckla sin

röst, med eller utan tidigare

sångvana. Kören leds av

Martin Svensson, körpeda-

gog med lång erfarenhet av

att coacha sångare genom

alla möjliga musikstilar. Med

sig har han röstkonstnären

och vokalisten Sani Gamedze

från Sydafrika och numera

Uppsala. Tillsammans bjuder

de in till kördag den 27/8 i

Kyrkans hus, Skyttorp.

Dagen börjar kl 10 och slutar

kl 15. Två workshop-pass

med lunch emellan. Kostnad

100 kr inklusive lunch och

fika. Dagen är öppen för alla.

Anmälan senast 22/8.

Joyful Noise medverkar den

1/10 vid ”Musik i

Änglanatten” kl 22 i Lena

kyrka, samt vid ”Tacom &

Lovom” - gudstjänsterna

16/10 och 20/11 i

Katarinakapellet, Skyttorp.

Kom och sjung - körsång för alla!
Tensta Lena kyrkokör i

Vattholma

Du som är lite mer sångvan

kan gå med i Tensta-

Lenakören. Vi rekryterar nya

sångare till hösten. Sopraner

och tenorer är särskilt

välkomna men alla är

välkomna att prova. Kören

medverkar vid ett flertal

gudstjänster och andra

högtidliga tillfällen under

året. I höst medverkar kören

i Änglabygdsmässan, en

härlig mässa för kör och

folkmusiker. Körens

medverkan är också viktig

vid stämningsfulla minnes-

gudstjänster i Allhelgonatid,

på första Advent och Jul.

Julkonserten är också

särskilt uppskattad. Kören

repeterar varje onsdag

19-21 med start 31/8 i

Trekantens församlingshus i

Vattholma.

Ärentunakören i

Storvreta

Ärentunakören är Ärentuna

församlings kyrkokör , en

blandad kör som medverkar

vid gudstjänster och andra

tillfällen i Ärentuna

församling. Kören övar på

onsdagar kl 19, start 31

augusti. Välkommen om du

vill vara med och sjunga!

Kontakt:

Margareta Ranudd,

tel: 070–584 44 84.

Taizé-ensemble i

Storvreta

Spelar du ett instrument?

Saknar du att spela med

andra? Då ska du inte tveka

att komma till Storvreta

församlingsgård för

repetition inför veckans

Taizémässa. Vi samlas kl 17

varannan tisdag (ojämn

vecka) med start 30/8. Vi

går igenom vad som ska

spelas i mässan utefter

gruppens förutsättningar.

Musiken från Taizé är vacker

och meditativ och klangerna

påminner om renässans och

barockmusik. Musiken

repeteras många gånger

med möjlighet att variera

stämmor och improvisera.

Det är bra om du kan läsa

noter men det går även att

lära in på andra sätt.

Exempel på lämpliga

instrument är stråkar (fiol,

altfiol, cello, basfiol) träblås

(blockflöjt, tvärflöjt,

klarinett, oboe) gitarr eller

luta.

Välkommen med dina frågor och anmälningar till

martin.svensson@svenskakyrkan.se

eller på telefon 070 283 09 33

Musikcafé

Välkommen till Storvreta

kapell 16 oktober kl 15. Då

medverkar Singoallaorkest-

ern med ”Jazziga toner från en

svunnen tid".

Medverkande: Isabelle Biloff,

sång, Alf Östlund, kontrabas

Erik Sunnerstam, tvärflöjt och

Johan Wallin, piano

Svängrum i Tensta

Sensommarträffen 28 aug

avslutas med en exklusiv

jazzkonsert i kyrkan. Matti

A:son Trio, bestående av

Matti Andersson, accordeon,

Anders Hagberg, flöjt och

saxofon samt Per V

Johansson, kontrabas, bjuder

på en upplevelseresa i ett

spännande musiklandskap

med jazzen som grund.
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Tensta församling

Döpta

23/4 Annie Nilsfors

11/6 Ingrid Thindra Ylva Andersson

9/7 Oliver Eric Sannestedt

Konfirmerade

18/4 Nils Blomqvist

5/6 Alexander Ek

Liam Weckström

Harald Jansson

Avlidna

25/4 Annika Högberg

2/7 Lars-Gunnar Bräckås

Lena församling

Döpta

4/6 Lovisa Johanna Andersson

5/6 May Ann Wilda Lovelia Renman

Karim

9/7 Tilda Elisabeth Ahlm

Konfirmerade

7/5 Nova Ohlsson

Avlidna

8/5 Henrik Sandback

24/6 Kerstin Rystedt

Ärentuna församling

Döpta

23/4 Axel Joseph Hämberg Barron

3/5 Mikaela Annie Linnéa Bäckman

14/5 Frans Harry Gustav Grenmark

21/5 Magda Helga Julia Lundkvist

26/5 Karl Sebastian Luis Linares Egnell

28/5 Oscar Bo Adam Keil

28/5 Delvin Gustav Valdemar Hellman

29/5 Olle Robert Jonas Ahlén

4/6 Abbe Wilhelm Lennart Bohm

4/6 Alva Ingrid Mariechen Mann

5/6 Junice Anita Lindén

11/6 Lars Erik Loa Gerdin

11/6 William Gabriel Söder

12/6 Herman Rasmus Arild Erik Olof

Ferm Norgren

18/6 Inez Maria Dulani Gunstad

2/7 Myra Evelina Nordin

Konfirmerade

2/4 Tindra Norum

8/5 Axel Kastberg

Amanda Björk

Irma Jansson

14/5 Hugo Andric Blom

Filip Andric Blom

15/5 Michaela Bäckman

5/6 William Wiklund

Nils Magnusson

6/6 Julia Eklund

12/6 Evelyn Hertzberg

9/7 Benjamin Hafström

16/7 Johannes Edsinger

Paulina Ogebrink

Vigda

21/5 Mikael Hedberg och Terés Norell

21/5 Mikael Börjesson och Isabella

Sundberg

11/6 Fredrik Örman och Kristina Hård af

Segerstad

18/6 Amauta Gisslandi och Mikaela

Fichtel

Avlidna

29/4 Göran Löhf

29/5 Kerstin Kolbert

29/5 Inger Margareta Åhlin

17/6 Dan Bäcklund

23/6 Bo Eriksson

1/7 Åke Jansson

9/7 Gunnar Persson

10/7 Berndt Wikström

En sorg av sommar

Sommaren är så mycket

Ytterligheter, rak, ärlig,

generös, varm, torr, rå

Stunder med sommaren har

varit goda

Barfotaliv på grönt gräs

Delat livet, skrattat och

gråtit

Frågor om evigheten,

minnen, sorgen

Tårar, länken mellan himmel

och jord

Sommaren med ösregn och

varm sol

Regnbågen, en färgglad

påminnelse om vår sommar

som gjorde intryck, skillnad,

levande färger

Under pandemin kände jag

att jag lämnat min själ i exil

Hoppet var borta under en

tid

Men måste få återupplivas

Jag måste andas

Nu får jag frid i själen

Det är en fridfull plats

Bara låta vreden tona bort

Jag har nog aldrig varit

närmare

sommaren än i år

Nu kan jag känna lugn och

ro i min själ

och min plats på jorden

Själsfrid barfotafrid

Charlotta Nilsson

Diakon

Ur församlingsboken

Själsfrid barfotafrid

Välkommen till

Alphakurs i Vattholma

Har du frågor om livet?

Meningen, vad kristen tro

kan tillföra? Alpha är för-

djupande samtal i enkelhet

och gemenskap som

utforskar den kristna tron.

Varje tillfälle är inriktat på

olika aspekter och frågor

som rör tro och är skapade

för att väcka samtal. Alla är

välkomna till en Alphakurs!

Varje kväll inleds med soppa

och ett föredrag och fort-

sätter sedan med samtalet.

10 torsdagar jämna veckor

18.30–20.30 med start

6/10.

Plats: Trekanten, Vattholma

Anmälan till Björn Nilsson

073-020 36 61

bjorn.nilsson2@

svenskakyrkan.se

Du som önskar samtal

och stöd

Varmt välkommen att höra

av dig till mig, Charlotta

Nilsson, diakon för enskilt

samtal.

Det kan vara tungt i livets

villervalla ibland och skönt

att bara sitta ner och

samtala om det som du

känner du vill dela.

Tel 0705851358

charlotta.nilsson3@

svenskakyrkan.se

Vinnare av korsordet

i Kyrkbänken nr 2

Ingvor Stagling

Stig-Olov Ferm

Paul Ekman.

Grattis! Ett bokpris

kommer på posten.
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"Så er sådd i rättfärdighet, skörda 
efter kärlekens lag, .... .. .. ....                        
Det är dags att vända sig till Herren, 
för att han skall komma och låta 
rättfärdighet regna över er."                        
(från profeten Hoseas bok)

LgS

SKÄRA KUBER                  
ELLER SJÖFÅGEL

VASST 
FÖREMÅL 

ELLER 
LEDS AV 
BISKOP GÅTT SMYGVÄGAR

A
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Adresser

Internet

E-post: vattholma.pastorat@svenskakyrkan.se

De flesta anställda nås på ”fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se”

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vattholma Bankgiro: 189-2546

Webb-red: Camilla von Knorring, camilla.vonknorring@svenskakyrkan.se

Församlingsexpeditionen

Ärentunavägen 3, 743 30 Storvreta

Kanslist Jenny Storm tel: 36 62 10 jenny.storm@svenskakyrkan.se

Kamrer Martin Karlsson tel: 31 52 50, 070–546 17 70, martin.karlsson3@svenskakyrkan.se

Adm.ass. Helena Hallsten tel: 31 44 85, 070–379 19 29

Informatör Camilla von Knorring tel: 072–731 11 55

Präster och diakon

Kh Eva Åsjö tel: 070–299 52 80

Km Kristina Lockner tel: 070–314 50 44

Km Björn Nilsson tel: 073–0203661 bjorn.nilsson2@svenskakyrkan.se

Km Karolina Adlarson tel: 072–740 80 10

Diakon Charlotta Sörensen Nilsson tel: 070–585 13 58 charlotta.nilsson3@svenskakyrkan.se

Ungdomsverksamheten

Fritidsledare Samuel Holmberg tel: 070–36 68 291

Ärentuna (Swish 123 073 15 70)

Förs.ped. Ingrid Ivarsson tel: 070–362 68 80

Husmor Therése Lagerquist tel: 070–527 72 07

Tensta (Swish 123 657 13 01)

Kyrkans Hus

Uggelbovägen 1, 743 94 Skyttorp

Förs.ass. Emmeli Andersson tel: 070–230 37 73

Ungdomsteolog Mattias Boije tel: 070–730 03 84

Lena (Swish 123 269 50 47)

Trekanten tel: 35 07 09

Bruksgårdarna 42, 743 50 Vattholma

Fritidsledare Gabriella Bjurström tel: 070–310 50 67

Kyrkomusiker

Ärentuna: Margareta Ranudd tel: 070–584 44 84

Tensta/Lena: Martin Svensson tel: 070–283 09 33

Kyrkvaktmästare

Ärentuna: Malin Henningsson tel: 36 74 67, 070–895 94 67

Tensta: Cecilia Johansson tel: 37 90 15, 070–210 90 12

Lena: Johan Mattsson tel: 35 08 91, 070–942 85 04

Församlingsrådens ordföranden

Ärentuna: Tor Frylmark tel: 073–435 26 98

Tensta: Markus Cifuentes tel: 070–224 04 97

Lena: Thomas Karlsson tel: 070–189 11 72

Kyrkorådet

Ordf: Klas Lundström tel: 076–833 00 16



Gudstjänster i våra kyrkor

Augusti

21 10:e sönd efter Trefaldighet

11.00 Högmässa, Lena

11.00 Högmässa, Storvreta

14.00 Friluftsgudstjänst,

Brunna

23 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

28 11:e sönd efter Trefaldighet

11.00 Högmässa, Lena

11.00 Högmässa, Storvreta

18.00 Musikgudstjänst, Tensta

18.00 Bön och lovsång,

Storvreta

30 tisd 18.30 Mässa i taizéton,

Storvreta

September

2 tisd 8.00 Mässa, Skyttorp

4 12:e sönd efter Trefaldighet

9.30 Mässa, Tensta

11.00 Högmässa, Storvreta

11.00 Högmässa, Lena

6 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

8 torsd 18.00 Eftermatengudstjänst,

Skyttorp

11.00 Temamässa, ”Framtiden

börjar idag”, Tomas Cervin,

Söndagskul, Storvreta

11.00 Uppstartsgudstjänst

med små och stora, Lena,

13.00 Megaöppet med

gudstjänst, bibelutdelning,

Tensta

13 tisd 18.30 Mässa i taizéton,

Storvreta

16 fred 8.00 Mässa, Skyttorp

18 14:e sönd efter Trefaldighet

9.30 Gudstjänst, Tensta

11.00 Högmässa, Lena

11.00 Gudstjänst med små

och stora, uppstart, Storvreta

20 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

22 torsd 18.00 Efter matengudstjänst,

Skyttorp

25 15:e sönd efter Trefaldighet

11.00 Högmässa, Storvreta

18.00 Stilla mässa, Lena

18.00 Gudstjänst med

fackeldans, Öppen kyrka,Tensta

18.00 Bön och lovsång,

Söndagskul, Storvreta

27 tisd 18.30 Mässa i taizéton,

Storvreta

30 fred 8.00 Andakt, Skyttorp

Oktober

1 lörd 22.00 Musik i änglanatten,

Lena

2 Den helige Mikaels dag

11.00 Änglabygdsmässa,

Tensta och Lena kyrkokör,

musiker, Lena

Temat på Tacksägelsedagen är

lovsång. Bibeltexterna handlar om

tacksamhet och lovsång över livet

och det Gud ger.

Tacksägelsedagen ligger andra

söndagen i oktober för att vi ska få

tillfälle att tacka för skörd, för

svamp och frukt, det som jorden ger

oss. En utbredd tradition är att på

denna dag föra frukter och annat till

kyrkan som man ibland säljer eller

auktionerar ut till förmån för

behövande eller delar ut i

församlingen.

Temat för gudstjänsten är Lovsång,

vilket naturligt hör ihop med

tacksägelse. Vi ska förstås tacka

Gud i varje gudstjänst, men denna

gudstjänst fokuserar särskilt på vår

tacksamhet.

Bön är, visar undersökningar, något

som de flesta, även de som inte

tror, ägnar sig åt när livet är hårt

och gör ont. Det känns självklart att

åkalla Guds hjälp när livet går

sönder.

(Text hämtad från

Svenska kyrkans hemsida)

Foto: Gustaf Hellsing

4 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

6 torsd 18.00 Eftermatengudstjänst,

Skyttorp

9 Tacksägelsedagen

9.30 Väggmålningsgudstjänst

med små och stora, barnkör,

Tensta

11.00 Högmässa, Lena

11.00 Högmässa, Ärentuna-

kören, Söndagskul, Ärentuna

kyrka

11 tisd 18.30 Mässa i taizéton,

Storvreta

14 fred 8.00 Mässa, Skyttorp

16 18:e sönd efter Trefaldighet

11.00 Högmässa, Lena

11.00 Högmässa, Storvreta

15.00 Musikcafé, Singoalla-

orkestern, Storvreta

18.00 Tacom och lovom,

Skyttorp

18 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

20 torsd 18.00 Eftermatengudstjänst

Skyttorp

23 19:e sönd efter Trefaldighet

9.30 Mässa, öppen kyrka,

Tensta

11.00 Gudstjänst med små

och stora, Lena

11.00 Mässa med små och

stora, Storvreta

25 tisd 18.30 Mässa i taizéton,

Storvreta

28 fred 8.00 Mässa, Skyttorp

30 20:e sönd efter Trefaldighet

9.30 Gudstjänst,Tensta

11.00 Högmässa med

Lyckebokyrkan, Storvreta

18.00 Stilla mässa, Lena

18.00 Bön och lovsång,

Storvreta

November

1 tisd 18.30 Mässa, Storvreta

4 fred 14.00–16.00 Orgelmusik, Lena

15.00–16.00 Orgelmusik,

Tensta

15.00-16-00 Orgelmusik,

Ärentuna kyrka

5 Alla helgons dag

16.00 Minnesgudstjänst,

Tensta och Lena kyrkokör, Lena

16.00 Minnesgudstjänst,

Ärentunakören, Ärentuna kyrka

18.00 Minnesgudstjänst,

Tensta och Lena kyrkokör,

Tensta

Tacksägelsedagen

6 Alla själars dag

11.00 Högmässa Lena

11.00 Högmässa, Storvreta

8 tisd 18.30 Mässa i taizéton,

Storvreta

11 fred 8.00 Mässa, Skyttorp

13 Sönd före Domsöndagen

11.00 Gudstjänst, Lena

11.00 Mässa i ung ton,

ledardiplomering, Storvreta

14.00 Gudstjänst,

Församlingssalen, Tensta

15 tisd 18.30 Mässa, Storvreta


